Tuusque nobis Angelus
Signatus ad custodiam
Hic adsit, a contagio
Qui criminum nos protegat.

Serpentis nobis æmuli
Calumnias exterminet;
Ne rete fraudulentæ
Incautæ necat pectora.

Metum propellat hostium
Nostris procul de finibus;
Pacem procuret civium,
Fugetque pestilentiam.

Deo Patri sit gloria,
Qui, quos redemit Filius,
Et Sanctus unxit Spiritus,
Per Angelos custodiat.

Amen.

¶. Angelis suis Deus mandavit de te. R. Ut custodiant te in omnibus viis tuis.

In Quadragesima à prim. Sabb.

¶.

V. In conspectu Angelorum
psalam tibi Deus meus. Rx. Ado-
rabo ad templum sanctum tuum,
& confitebor nomini tuo.

Ad Magnificat Antiphona.

Super muros Jerusalem posui
custodes, qui die, ac nocte non
cessabunt magnificare nomen
Domini: quia fecit magna, qui
potens est, & sanctum nomen
ejus.

Oratio.

Omnipotens sempiterne Deus,
ex cuius ineffabili providentia per Angelorum ministrium
vita hominum dispensatur,
& regitur: concede, quæsumus,
ut nostri Custodis praeces, & patrocinia ab omnibus nos tuean-
tur adversis. Per Dominum.

Ad Matutinum Invitat.

Regem Custodis Angeli. *
Venite adoremus. *Psalm.*
Venite exultemus. pag. 4.

Hymnus.

Tibi Christe splendor Patris,
Vita, virtus cordium
In conspectu Angelorum.
Votis, voce psallimus,
Alternantes concrepando,
Melos damus vocibus.

Collaudamus venerantes,
Omnes cœli milites;
Sed præcipue Custodem,
Urbis, regni, populi;
Qui concessus abs te nobis
Nos custodit perpetim.
Quo custode procul pelle
Rex Christe piissime,

Omne nefas inimici
Mundo corde, & corpore:
Paradyso redde tuo
Nos sola clementia.

Gloriam Patri melodis
Personemus vocibus,
Gloriam Christo canamus,
Gloriam Paraclito,
Qui Deus Trinus, & Unus
Extat ante sæcula. Amen.

In primo Noct. Aña.

Dirige Domine per Angelum
tuum viam nostram: & scuto
fortitudinis tuae protege servos
tuos.

PSALMUS 5.
VErba mea auribus percipe
Domine, * intellige clame-
rem meum.

Intende voci orationis meæ, *
Rex meus, & Deus meus.

Quoniam ad te orabo: * Do-
mine, mane exaudiens vocem
meam.

Mane astabo tibi, & videbo:
* quoniam non Deus volens ini-
quitatem tu es.

Neque habitabit justa te ma-
lignus: * neque permanebus
injusti ante oculos tuos.

Odisti omnes, qui operantur
iniquitatem: * perdes omnes,
qui loquuntur mendacium.

Virum sanguinum & dolosum
abominabitur Dominus; * ego
autem in multitudine miseri-
cordiae tuæ.

Introibor in domum tuam: *
ado-

adorabo ad templum sanctum tuum in timore tuo.

Domine deduc me in justitia tua: * propter inimicos meos dirige in conspectu tuo viam meam.